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) Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
- Q{: (Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
7L N7
= TRAJTIMI | STUDENTEVE SH.A KORCE
Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
1 |Shitjet neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2,879,488 12,229,200
3 [Te ardhura nga subvencioni | shfrytezimit 17,472,290 20,399,897
4 |Rimarrje subvencionesh 2,558,264 2,576,000
5 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
6 |[Materialet e konsumuara 1,091,426 3,641,286
7 |Kosto e punes 13,353,136 18,978,429
Pagat e personelit 11,468,242 17,115,341
Trajtime dhe shperblime te tjera
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetsore 1,884,894 2,845,164
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 15,571,219 18,333,907
7 |Shpenzime te tjera 12,795,245 11,751,145
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 42,811,026 53,686,843
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) -19,900,984 -18,481,746
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -37,129 26,252
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -37,129 26,252
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -19,938,113 -18,455,494
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 19,938,113 -18,455,494
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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